
Zarządzenie nr 49/2024 Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Zmieniające zarządzenie nr 8/2024 Starosty Stalowowolskiego z dnia 20 lutego 2024  

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024-2027 roku 

 

Działając na podstawie art. 38a ust. 1 oraz ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 8/2024 Starosty Stalowowolskiego z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024-2027 r. 

§ 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

6. Ewa Kalandyk - Prokurator Rejonowy w Stalowej Woli wskazany przez Prokuratora 

Okręgowego w Tarnobrzegu. 

  

§ 2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 8/2024  Starosty Stalowowolskiego z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmienionego Zarządzeniem nr 30/2024 z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie powołania Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024-2027 r.  pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

Janusz Zarzeczny 
Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 


